[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_______________
                      Số: 129 /TM-GDĐT
Về tập huấn công tác xã hội
Năm học 2019 -2020

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________
Quận                Quận 9, ngày 14 tháng 10  năm 2019

           	   Kính gửi: Hiệu trưởng Trường TH Võ Văn Hát, TH Bùi Văn Mới, THCS Trần Quốc Toản, THCS Hưng Bình.

Thực hiện theo kế hoạch số 3550/KH-GDĐT-CTTT ngày 02/10/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn công tác xã hội năm học 2019 - 2020;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:
1. Thời gian:
· 7 giờ 30 phút, ngày 15, 16/10/2019
2. Địa điểm:
· Hội trường B5
Trường Cao Đẳng Kinh Tế TP HCM – Số 33 Vĩnh Viễn, Phường 02, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Đối tượng:
- Cô Đặng Bảo Thi – TPT Đội trường TH Võ Văn Hát
- Thầy Nguyễn Tấn Cường – TPT Trường TH Bùi Văn Mới
- Cô Nguyễn Thị Ngọc Mai – GV Trường THCS Trần Quốc Toản
- Cô Phạm Thị Mai Loan – TPT Đội trường THCS Hưng Bình
4. Một số lưu ý:
- Tham dự lớp đúng - đủ thời gian quy định.
-  Hình 3x4 và CMND là phục vụ cho việc cấp giấy chứng nhận (nộp vào buổi đầu tiên của mỗi lớp học)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, tạo điều kiện để quý thầy cô có tên trên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                                                     KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng (để b/c);	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, HSSV.
	(đã ký)

                                                                                            Phan Thị Kim Duyên